2020 年 2 月 28 日

各 位

運用資産の名称変更に関するお知らせ

 ケネディクス・オフィス投資法人は、下記のとおり運用資産の名称を変更しますのでお知らせいたします。

記

名称変更する運用資産及び名称変更時期等

物件番号 新物件名称 旧物件名称 変更時期

A-87 日本橋堀留町ファースト イトーピア日本橋 SAビル 2020 年 3 月 1 日

以 上

＊本投資法人のウェブサイト：https://www.kdo-reit.com/

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス・オフィス投資法人

 代表者名 執行役員 竹田 治朗

  （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 田島 正彦

 問合せ先

オフィス・リート本部 企画部長

桃井 洋聡

 TEL: 03-5157-6010

https://www.kdo-reit.com/